



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 015 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CARL C FON AS
Forretningsadresse: Nordre Kullerød 5
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Hopland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	170 224 094	135 025 293
Annen driftsinntekt	2	2 298 259	5 446 567
Sum inntekter		172 522 353	140 471 860
Kostnader			
Varekostnad	4	71 067 769	51 753 777
Lønnskostnad	5	57 625 694	51 204 109
Avskrivning på varige og immaterielle eiendeler	6	5 755 215	4 898 519
Annen driftskostnad	5	27 420 172	28 211 208
Sum kostnader		161 868 850	136 067 613
Driftsresultat		10 653 503	4 404 247
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	323 146	81 092
Annen renteinntekt		7 677	13 125
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		330 823	94 217
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 415 833	2 476 708
Annen rentekostnad		12 420	2 886
Sum finanskostnader		4 428 253	2 479 594
Netto finans		-4 097 430	-2 385 377
Ordinært resultat før skattekostnad		6 556 073	2 018 870
Skattekostnad	8	2 591 186	451 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 964 887	1 567 599
Årsresultat	9	3 964 887	1 567 599
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	3 964 887	1 567 600
Sum overføringer og disponeringer		3 964 887	1 567 600



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	30 640 171	33 231 357
Sum immaterielle eiendeler		30 640 171	33 231 357
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	22 664 052	13 161 915
Driftsløsøre, inventar	6	10 065 823	7 182 026
Sum varige driftsmidler		32 729 875	20 343 941
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	177 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	177 000
Sum anleggsmidler		63 370 046	53 752 298
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4	886 135	946 000
Sum varer		886 135	946 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 180 327	31 675 659
Andre kortsiktige fordringer	7	9 810 949	13 093 699
Sum fordringer		51 991 276	44 769 358
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	397 223	122 892
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		397 223	122 892
Sum omløpsmidler		53 274 634	45 838 250
SUM EIENDELER		116 644 680	99 590 548



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 040 312	1 040 312
Overkurs	9	620 603	620 603
Sum innskutt egenkapital		1 660 915	1 660 915
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 063 489	2 098 602
Sum opptjent egenkapital		6 063 489	2 098 602
Sum egenkapital		7 724 404	3 759 517
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	14 691 890	7 482 879
Skyldige offentlige avgifter		6 413 219	6 327 764
Annen kortsiktig gjeld	7	87 815 167	82 020 387
Sum kortsiktig gjeld		108 920 276	95 831 030
Sum gjeld		108 920 276	95 831 030
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 644 680	99 590 547



Carl C Fon AS

Org. nr. 982 015 812

**Årsregnskap
2023**





Carl C. Fon

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Carl C. Fon AS driver som gravemaskinentreprenør på Østlandet og da spesielt Vestfold, Telemark, Buskerud, Oslo og Akershus. Virksomheten har foregått ut fra hovedkontoret i Sandefjord, og det er et heleid datterselskap av NCC Norge AS.

I 2023 har den positive trenden i driftsmargin observert i 2022 vedvart. Driftsmarginen har økt fra 3,1% i 2022 til 6,2% i 2023. Totalt sett har utviklingen i 2023, i all vesentlighet, vært i tråd med styrets plan for selskapet. Fokus er fortsatt konsentrert rundt å legge til rette for vedvarende lønnsomhet. Selskapet fortsetter å prioritere mindre og mellomstore oppdrag hvor identifisert risiko er mindre.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Carl C. Fon AS omsatte i 2023 for 172,5 MNOK mot 140,5 MNOK foregående år. Ordinært driftsresultat ble 10,7 MNOK mot 4,4 MNOK i fjor. Resultat før skatt endte på 6,6 MNOK, en økning på 4,6 MNOK i forhold til fjorårets resultat på 2,0 MNOK.

Egenkapitalen er 7,7 MNOK mot 3,8 MNOK ved forrige regnskapsavleggelse. Av en total kapital på 116,7 MNOK utgjør dette 6,6%. Egenkapitalandelen ved forrige regnskapsavleggelse var 3,8%. I kombinasjon med uttalt og faktisk støtte fra morselskapet NCC AB vurderes soliditeten av selskapet som tilfredsstillende.

Selskapet er i en god finansieringssituasjon og tilgangen på likviditet er god. Det er et kontinuerlig søkelys på oppfølging av utestående fordringer. Likviditetsgrad i form av omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld vurderes å være tilfredsstillende ved utløpet av 2023, og omtrent på samme nivå som ved utgangen av 2022.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i selskapet er 14,8 MNOK (9,4 MNOK) Avvik mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet skyldes i hovedsak endret kapitalbinding i fordringer, leverandørgjeld, realisering av prosjektperiodiseringer, annen kortsiktig gjeld, samt avskrivninger.

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2023.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses for å være tilfredsstillende, og det har derfor i 2023 ikke vært iverksatt særskilte tiltak som har betydning for dette. HMS har høyeste prioritet i selskapet og det jobbes kontinuerlig med forbedringer innen dette området. Selskapet har en H1-verdi på 9,3 i 2023 mot 0 i 2022 og 2021. Det reduserte antall timeverk de senere år gir seg utslag ved at H-verdien blir forholdsmessig høy også med en skade med fravær. Det har kun vært registrert 1 skade med fravær i desember 2023 som utgjør årets H-verdi. Målet vil alltid være en H-verdi på 0.

Sykefravær i 2023 var på 7,2%, mot 5,9% i 2022. Av dette skyldes 5,5% langtidfravær.

Likestilling

Bransjen er betydelig mannsdominert. Selskapet skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet policy rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion, etnisitet eller nasjonal





opprinnelse, i saker som lønn, avansement og rekruttering. Det har derfor i 2023 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Fordelingen blant de ansatte per utløpet av 2023 er 3 kvinner og 60 menn (4,8%). Tilsvarende forholdstall for 2022 var 3 kvinner og 57 menn (5%). Styret består av fire menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp. Selskapet har gjennomgående en moderne og miljøvennlig maskinpark og er blant annet sertifisert som miljøfyrtårnbedrift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Risikostyring og finansiell risiko

Carl C. Fon AS er eksponert for ulike former av risiko både av markedsmessig, operasjonell og finansiell karakter.

Operasjonell risiko er knyttet til den daglige virksomheten. Denne kan være rent operativt, knyttet til anbud, sesong eller vurdering av arbeidet i pågående prosjekter. Prosjektene varierer i størrelse, kompleksitet og risiko, og det er av avgjørende betydning for våre resultater at denne risikoen blir ivaretatt profesjonelt. Slik risiko bedømmes og håndteres gjennom våre utviklede rutiner. Det har gjennom hele 2023 vært arbeidet målrettet for å minimere risikoeksponeringen i bedriften, først og fremst ved å spisse hva som regnes av anbud både med tanke på volum og kompleksitet og likeledes i fht hvem det regnes anbud for.

Markedsrisiko

Carl C. Fon AS tar et bredt spekter av jobber, alt fra grunnarbeider for private utbyggere, til oppdrag for stat og kommune. Markedsrisikoen blir med dette spredt og man har muligheten til å tone virksomheten opp og ned på de forskjellige områdene avhengig av markedet. Med bakgrunn i dette mener vi at fordeling av risiko er gjort på en god måte.

Kreditrisiko og likviditetsrisiko

Selskapets kreditt og likviditetsrisiko er i all vesentlighet knyttet til kundefordringer, og spesielt kundens evne til å betale. Denne risikoen følges tett gjennom hele prosjektet. Garantier fra kunder kreves etter norske kontraktstandarder. Det er gjort vurderinger og avsetninger knyttet til usikre fordringer.

Renterisiko

Carl C. Fon AS foretar inn- og utlån gjennom NCC Treasury AB som er konsernets internt bank. All sikkerhet og nøkkeltallskrav er rettet mot NCC AB. I praksis betyr dette at Carl C. Fon AS, ikke har vesentlig finansiell risiko. Det er NCC Treasury som har konsernets totale markedsrisiko på finanssiden. Mål og strategi for finansiell styring er fastsatt i konsernets finansiell policy som krever at alle enheter sikrer alle typer finansiell risiko så langt det er mulig. Carl C. Fon AS har også tilgang til betydelige finansielle ressurser i sin virksomhet.

Fremtidsutsikter

Generelt blir markedet selskapet operere i påvirket av den generelle økonomiske situasjonen og utviklingen i BNP. Stigende priser på innsatsfaktorer samt en stigende rentebane har en dempende markedseffekt.

Markedet selskapet operer i står overfor utfordrende tider, men det totale bildet er til dels uklart, og markedet er delt. Gode forutsetninger i deler av samfunnet er en positivt driver. Økende priser på råvarer og knapphet på ressurser i offentlig sektor kan bli markedsdempende. Selv med en utflatende inflasjon og stabiliserende rentebane vil det ta tid før disse driverne får realøkonomisk effekt.





Det er utvilsomt at den økonomiske utviklingen i de kommende årene er forbundet med usikkerhet, og vil påvirkes av flere komplekse faktorer. Styret er bevisst dette.

Selskapet inngår i et konsern som er godt rustet både kompetansemessig så vel som økonomisk for å ta oss gjennom de kommende årene. På tross av enkelte utfordringer og økt volatilitet i markedet står konsernet og selskapet sterkt.

Hendelser etter balansedagen

Styret er ikke kjent med hendelser som har oppstått etter regnskapsårets utløp, som er av betydning ved bedømming av selskapets stilling og resultat.

Styreansvarsforsikring

NCC konsernet har tegnet forsikring som blant annet dekker styremedlemmers personlige erstatningsansvar, sivilrettslige bøter, prosessuelle kostnader, skatter og kostnader knyttet til myndighetenes granskning av selskapets disposisjoner som oppstår som følge av styrets handlinger og/eller fravær av handling.

Informasjonsplikt etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. Loven pålegger blant annet Carl C Fon AS en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger som skal redegjøres for og offentliggjøres for allmennheten.

NCC konsernet har valgt å løse offentliggjøringen av sine aktsomhetsvurderinger i et eget dokument som omfatter alle selskaper i Norge som er direkte eller indirekte eid av NCC AB. Offentliggjøringen vil bli gjort på konsernets nettsted med adresse www.ncc.no senest innen 30. juni 2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd kr. 3.964.887, - overføres til annen egenkapital slik dette fremkommer av årets regnskap.

Sandefjord, den 15. april 2024
(Elektronisk signert)

Per Mikael Jonsson	Styrets leder
Frode Stentun	Styremedlem
Øystein Vasset	Styremedlem
Jørn Johannessen	Styremedlem/daglig leder





Carl C Fon AS

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

Tall i kr

	Note	2023	2022
<i>Driftsinntekter og driftskostnader</i>			
Salgsinntekt	2	170 224 094	135 025 293
Annen driftsinntekt	2	2 298 259	5 446 567
Sum driftsinntekter		172 522 352	140 471 860
Varekostnad	4	71 067 769	51 753 777
Lønnskostnad	5	57 625 694	51 204 109
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 755 215	4 898 519
Annen driftskostnad	5	27 420 172	28 211 208
Sum driftskostnader		161 868 850	136 067 612
Driftsresultat		10 653 502	4 404 248
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	323 146	81 092
Annen renteinntekt		7 677	13 125
Annen finansinntekt		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 415 833	2 476 708
Annen rentekostnad		12 420	2 886
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter		-4 097 429	-2 385 377
Resultat før skatt		6 556 073	2 018 871
Skattekostnad	8	2 591 186	451 271
Årsresultat		3 964 887	1 567 600
<i>Disponering av årsresultatet:</i>			
Overført til/fra annen egenkapital	9	3 964 887	1 567 600
Sum disponert		3 964 887	1 567 600



**Carl C Fon AS**

BALANSE PR. 31.12

Tall i kr

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	30 640 171	33 231 357
Sum immaterielle eiendeler		30 640 171	33 231 357
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	22 664 052	13 161 915
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	10 065 823	7 182 026
Sum varige driftsmidler		32 729 875	20 343 941
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	177 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	177 000
Sum anleggsmidler		63 370 046	53 752 298
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	886 135	946 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 180 327	31 675 659
Andre kortsiktige fordringer	7	9 810 949	13 093 699
Sum fordringer		51 991 275	44 769 358
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	397 223	122 892
Sum omløpsmidler		53 274 633	45 838 249
Sum eiendeler		116 644 679	99 590 548





Carl C Fon AS

BALANSE PR. 31.12

Tall i kr

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 040 312	1 040 312
Overkurs	9	620 603	620 603
Sum innskutt egenkapital	9	1 660 915	1 660 915
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 063 489	2 098 602
Sum opptjent egenkapital	9	6 063 489	2 098 602
Sum egenkapital	9	7 724 404	3 759 518
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	14 691 890	7 482 879
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldig offentlige avgifter		6 413 219	6 327 764
Annen kortsiktig gjeld	7	87 815 167	82 020 387
Sum kortsiktig gjeld		108 920 275	95 831 030
Sum gjeld		108 920 275	95 831 030
Sum gjeld og egenkapital		116 644 679	99 590 548

Sandefjord, 15. april 2024

(Signert elektronisk)

Per Mikael Jonsson Styrets leder
Frode Stentun Styremedlem
Øystein Vasset Styremedlem
Jørn Johannessen Styremedlem/daglig leder





Carl C Fon AS

Kontantstrømoppstilling

Tall i kr

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	9	6 556 073	2 018 871
- Periodens betalte skatt	8	0	0
-/+ Tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler		-1 802 259	-3 018 075
+ Ordinære avskrivninger	6	5 755 215	4 898 519
+/- Endring i varelager		59 865	-128 000
+/- Endring i kundefordringer		-6 007 354	10 368 147
+/- Endring i leverandørgjeld		7 518 433	-2 930 717
+/- Endring i konsernmellomværende	7	1 327 797	-486 234
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 372 113	-1 365 527
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 779 883	9 356 984
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 049 276	5 000 615
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-19 388 167	-7 449 949
+/- Netto endring i innstående på konsernkonto	7	1 630 559	2 657 829
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 708 332	208 495
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i konsernintern finansiering		202 779	-10 086 725
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		202 779	-10 086 725
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		274 331	-521 246
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		122 892	644 137
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	7	397 223	122 892
<i>Denne består av:</i>			
Banksinnskudd m.v.	7	397 223	122 892





Generelt

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Dersom ikke annet er oppgitt er alle tall i notene oppgitt i hele kroner.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Dette knytter seg spesielt til vurdering av fullføringsgrad og marginer i prosjektene, men også til goodwillposter, kundefordringer, skatt etc. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring prosjekter

Selskapets virksomhet består i hovedsak av entreprenørvirksomhet, som utføres for offentlige og private byggherrer etter inngåtte kontrakter på østlandsområdet.

Prosjekter blir løpende resultatavregnet iht prosjektets fremdrift, og inngår dermed løpende i selskapets driftsinntekter og driftskostnader. Prosjektets inntekter består av utført andel av kontrakt samt utført godkjente tilleggsarbeider i perioden. Prosjektets kostnader består av direkte og indirekte produksjonskostnader. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er henførbare til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet, men kostnadsføres som overhead-kostnad. Kalkulatoriske renter belastes eller godskrives prosjekter etter den likviditetssituasjonen som foreligger i prosjektet. Fremdriftsprosenten for prosjektet avgjøres av kostnadspådraget for det enkelte prosjekt. Ut fra dette blir den prosentvise progresjonen for prosjektet bestemt. Inntekten korrigeres deretter slik at den tilsvarende denne prosentvise progresjonen.

Opparbeidet andel av forventet fortjeneste tas løpende til inntekt basert på prinsippet om beste estimat. Det enkelte prosjekt resultatvurderes hver måned for andel av forventet fortjeneste som tas til inntekt. I tilfelle utfallet av en kontrakt ikke kan anslås pålitelig skjer inntektsføringen etter prinsippet om løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekt som forventes å gi tap, blir tapene i sin helhet kostnadsført straks disse blir kjent.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.





Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing av driftsmiddel kostnadsføres som annen driftskostnad dersom vilkår i leiekontrakt tilsier at avtalen er en operasjonell lease. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasing perioden.

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalinger. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Kostpris for tilvirkede varer der direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

Gjeld

Med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres gjeld til nominelt beløp.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kost uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.





Avsetning for forpliktelser

Avsetning for forpliktelser inkluderer avsetning til garantiarbeider, vesentlig usikkerhet i prosjektestimater, tapsprosjekter og eventuelle tvistesaker. Garantiarbeider/ reklamasjoner knyttet til avsluttede prosjekter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og sammensetning av prosjektporteføljen. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Garantitiden er fra ett til tre år.

I entreprenørbransjen kan det erfaringsmessig, for en del prosjekter, oppstå uenighet med byggherre om blant annet tolkning av kontrakter og tilleggsarbeider. I denne forbindelse fremsettes krav og motkrav som vanligvis avgjøres gjennom forhandlinger, rettssak eller voldgift. I regnskapet behandles slike saker etter beste estimat.

Det gjøres videre løpende avsetninger for tapsprosjekter.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte. Kostnaden for innskuddspensjon bokføres løpende over resultatregnskapet når premie betales. Denne klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





Note 2 Driftsinntekter

Selskapet har kun salg i Norge, og opererer kun under et virksomhetsområde; Entreprenørvirksomhet. Selskapet opererer således ikke med noen inndeling av inntektene. Se for øvrig Note 3 for poster relatert til pågående tilvirkningskontrakter.

Note 3 Prosjektbeholdning

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2023	2022
Anleggskontrakter		
Kundefordringer der betaling er utsatt pga betingelser i kontraktene	7 488 461	4 037 247
Utført, ikke fakturert produksjon inkl i andre fordringer	0	0
Utført, ikke fakturert inkludert i kundefordringer	6 078 277	253 166
Forskuddsbetalte kostnader prosjekt inkludert i kundefordringer	0	0
Fakturert, ikke utført produksjon inkl i annen kortsiktig gjeld	-9 039 722	-5 506 495
Sum prosjektperiodiseringer	4 527 016	-1 216 082
	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	202 592 987	157 383 056
Kostnader opptjent inntekt	178 378 119	138 937 141
Netto resultatført igangværende prosjekter	24 214 868	18 445 915
<i>Margin</i>	12 %	12 %
Estimert gjenværende produksjon tapsprosjekter	0	0
Garantiavsetning på avsluttede prosjekt er medtatt som annen kortsiktig gjeld med	500 000	500 000

Note 4 Varer

	2023	2022
Materialer på lager	886 135	946 000
Sum	888 158	948 022

Varelager består av beholdning av materialer som skal bygges inn i pågående prosjekter, e.g. stål, isolasjonsmaterialer osv. Verdien av lageret er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke identifisert indikasjoner på behov for nedskrivning av anskaffelseskosten. Ingen del av varelageret er stilt som sikkerhet for forpliktelser.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	48 082 430	43 448 403
Arbeidsgiveravgift	7 068 709	6 062 760
Pensjonskostnader	3 376 437	2 416 889
Andre ytelser	-901 883	-723 943
Sum	57 625 694	51 204 109
Antall årsværk	62	60
Ytelser til ledende personer	2023	2022
Lønn til daglig leder	1 587 103	1 522 231
Pensjon daglig leder	126 480	107 945
Annen godtgjørelse daglig leder	71 765	65 210
Styrehonorar	0	0
Sum godtgjørelse	1 785 348	1 695 386

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det betales ingen særskilte ytelser til styremedlemmer.

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte.

Pensjonspremie på kr 3.376.437 er kostnadsført som lønnskostnad.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	121 039	122 903
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	-
Sum godtgjørelse til revisor	121 039	122 903

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i regnskapsåret 2023 gjelder revisjon av 2022 regnskapet. Honorar for revisjon av 2023 regnskapet vil bli fakturert i 2024.





Note 6 Driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip og flytende installasjoner	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	-	45 635 017	-	17 313 895	62 948 911
Tilgang	-	14 311 066	-	5 077 100	19 388 167
Avgang	-	-5 057 011	-	-308 998	-5 366 009
Anskaffelseskost 31.12.	-	54 889 072	-	22 081 997	76 971 068
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01	-	-32 473 102	-	-10 131 868	-42 604 970
Akk.avskr. solgte driftsmidler	-	3 809 994	-	308 998	4 118 992
Årets avskrivning	-	-3 561 912	-	-2 193 303	-5 755 215
Årets nedskrivning	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-32 225 019	-	-12 016 174	-44 241 193
Balansført verdi 31.12.	-	22 664 053	-	10 065 823	32 729 876
Forventet økonomisk levetid		3-10 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineære	Lineære	Lineære	

Leasing/Leieavtaler

Selskapet har i 2023 kun hatt leasingavtaler som regnes som operasjonelle. Følgelig kostnadsføres leie løpende under andre driftskostnader.

Sum leiebeløp operasjonell leasing 2024	2 630 932
Sum estimert leiebeløp operasjonell leasing 2025-2028	7 193 724
Sum estimert leiebeløp operasjonell leasing etter 2028	0
Totalt	9 824 656

Operasjonelle leasingavtaler som selskapet inngår har normalt 5 års varighet og utløpsdato for leasingavtalene er fra 2024 til 2028

Note 7 Fordringer, mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	42 580 327	32 075 659
Avsetning til tap på kundefordringer	-400 000	-400 000
Kundefordringer i balansen	42 180 327	31 675 659

Kundefordringene er oppført til påregnelig verdi med fradrag for delkredereavsetning og avsetninger knyttet til spesifikke kundefordringer.

	2023	2022
Kundefordringer der betaling er utsatt pga betingelser i kontraktene	7 488 461	4 037 247

Mellomværende med nærstående parter:

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5.

Fordringer på konsernselskap	2023	2022
Kundefordringer konsern selskap	15 980 597	17 308 394
Innestående(+)/skyldig(-) i konsernkontosystemet	9 145 603	10 776 162
Sum	25 126 199	28 084 555

Et søsterselskap i NCC konsern, NCC Treasury AB, har inngått avtale om konsernkontoordning med SEB. Carl C Fon AS er medlem i denne konsernkontoordningen. Bokført saldo på bankkonto er følgelig klassifisert som andre fordringer. Tidligere år ble innstående på konsernkonto presentert som beholdning av kontanter og kontantekvivalenter i kontanstrømsanalysen. I 2023 er dette endret og netto endring i innskudd på konsernkonto presenteres som "Netto endring i innstående på konsernkonto" under investeringsaktiviteter. Fjorårstall er omarbeidet i tråd med denne presentasjonsendringen.

Gjeld til konsernselskap	2023	2022
Kortsiktig gjeld til NCC Norge AS	5	3 285
Kortsiktig gjeld til NCC Treasury AB	438 822	236 851
Langsiktig gjeld til NCC Treasury AB	70 000 000	70 000 000
Leverandørgjeld konsern	2 363 356	1 859 377
Sum	72 802 183	72 099 513





Transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
NCC Industry AS	2 436 630	1 580 324
NCC Norge AS	74 631 295	47 657 465
b) Kjøp av varer og tjenester		
NCC Industry AS	6 374 636	3 096 540
NCC Norge AS	3 118 757	3 305 380
NCC Sverige AB	3 748	0
c) Rentekostnad		
NCC Norge AS	27 845	213 669
NCC Treasury AB	4 387 988	2 263 039
d) Renteinntekter		
NCC Norge AS	323 146	81 092

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat:	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 591 186	451 271
Skattekostnad ordinært resultat	2 591 186	451 271

Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Resultat før skatt	6 556 073	2 018 871
Permanente forskjeller	31 447	32 362
Endring i midlertidige forskjeller	-11 778 119	22 474 739
Skattepliktig inntekt	-5 190 599	24 525 972
Anvendelse av underskudd til framføring	0	-24 525 972
Avgitt konsemsbidrag med skatteeffekt	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-5 190 599	0

Betalbar skatt i balansen:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt/avgitt konsemsbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats:	2023	2022
Resultat før skatt	6 556 073	2 018 871
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 442 336	444 152
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 918	7 120
Sum	1 449 254	451 271

Effektiv skattesats

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt oppgav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	15 436 314	14 192 370	-1 243 944
Tilvirkningskontrakter	69 308 741	58 917 956	-10 390 785
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Avsetninger mv.	-500 000	-643 390	-143 390
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	0	0
Andre forskjeller	0	0	0
Sum	83 845 055	72 066 936	-11 778 119
Akkumulert fremførbart underskudd	-228 309 160	-223 118 560	5 190 599
Avskåret rentefradrag	0	0	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 190 600	0	-5 190 600
Grunnlag for utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	-139 273 505	-151 051 624	-11 778 120
Utsatt skattefordel(+)/skatt(-)	30 640 171	33 231 357	2 591 186
Skattesats	22,0 %	22,0 %	22,0 %





Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 040 312	620 603	2 098 602	3 759 518
Årets resultat	0	0	3 964 887	3 964 887
Egenkapital 31.12.	1 040 312	620 603	6 063 489	7 724 404

Mer om aksjer og aksjeeiere

Selskapet er datterselskap av NCC Norge AS som ikke utarbeider konsernregnskap, da de er unntatt plikten etter Regnskapslovens § 3-7. NCC Norge AS er datterselskap av NCC AB som utarbeider konsernregnskaper der Carl C Fon AS inngår. NCC AB har forretningskontor i Herjærva torg 4, 170 67 Solna, Sverige, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet eller man kan laste dette ned fra www.ncc.se

Aksjekapitalen på kr 1 040 312 består av 1 040 aksjer á kr 1 000,30.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
NCC Norge AS	1 040	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 040	100,0 %

Note 10 Bundne bankinnskudd

Selskapet har ingen innskudd i banker som er bundet pr 31.12, men har stilt garanti for ansattes skattetrekk, se Note 12.

Note 11 Usikre forpliktelser

	2023	2022
Garantiavsetninger	500 000	500 000
Sum	500 000	500 000

Note 12 Garantier

	2023	2022
<i>Eksterne garantistillere</i>		
Kontraktsgarantier	7 578 073	6 260 049
Skattetrekksgaranti	5 000 000	5 000 000
Løyve og tollkredittgarantier	1 166 000	1 166 000
Sum	13 744 073	12 426 049
<i>Interne garantistillere (Stilt av NCC AB)</i>		
Kontraktsgarantier	2 348 961	6 402 115
Husleiegarantier	1 423 438	0
Sum	3 772 399	6 402 115





Verification

Transaction 09222115557515302420

Document

982015812_CARL C FON AS_FY 2023

Main document

15 pages

Initiated on 2024-04-16 11:17:01 CEST (+0200) by NCC

Digital Signature Tool (NDST)

Finalised on 2024-04-17 08:33:02 CEST (+0200)

Initiator

NCC Digital Signature Tool (NDST)

NCC

noreply@ncc.se

Signatories

Per Jonsson (PJ)

NCC

per.jonsson@ncc.no

+46703890360



The name returned by Swedish BankID was "Per Mikael Jonsson"

Signed 2024-04-17 08:33:02 CEST (+0200)

Frode Stentun (FS)

NCC

frode.stentun@carlcfon.no

+958 93 047



The name returned by Norwegian BankID was "Frode Stentun"

BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-05-29 12:50:07 CEST (+0200)

Signed 2024-04-16 11:38:12 CEST (+0200)

Øystein Vasset (ØV)

NCC

oystein.vasset@ncc.no

+47984 84 678



The name returned by Norwegian BankID was "Øystein Vasset"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

2023-03-24 11:47:05 CET (+0100)

Signed 2024-04-16 12:07:24 CEST (+0200)

Jørn Johannessen (JJ)

NCC

jorn.johannessen@carlcfon.no

+47 958 93 014



The name returned by Norwegian BankID was "Jørn Johannessen"

BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"

2022-11-21 08:14:26 CET (+0100)

Signed 2024-04-16 11:48:25 CEST (+0200)





Verification

Transaction 09222115557515302420

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Carl C Fon AS
